
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4270235 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

3 499 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+kk s balkónem v Příbrami ul. K
Drkolnovu. Bydlení s nádherným výhledem který je ideální pro
jednotlivce nebo páry hledající komfortní bydlení. Byt se nachází
ve třetím patře cihlového domu z roku 2009 s celkem šesti
podlažími. Nabízí užitnou plochu 54 m2 a má velký balkon o ploše
8 m2, který poskytuje krásný výhled do okolní přírody. Dispozice
bytu: vstupní hala, koupelna s toaletou, obývací pokoj s kuchyní a
jídelním koutem, ze kterého je vstup na balkon a jeden samostatný
pokoj. Velkou výhodou tohoto bytu jsou solární panely umístěné na
balkoně, které snižují náklady na energie. Celkový stav nemovitosti
je velmi dobrý. Pokud hledáte pohodové bydlení v klidné lokalitě,
tento byt může být právě pro Vás. Pro více informací volejte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4270235
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900882070
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 882070

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


